
UCHWAŁA NR XXXVIII/242/13
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie:zmiany uchwały nr XXXV/214/12 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie 
ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 Nr 45, poz. 235, zm.: Dz. U z 2011r. Nr 131 poz. 764, 
Nr 171 poz. 1016), Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/214/12 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia opłaty 
za pobyt dziecka w żłobku, § 4 otrzymuje brzmienie: „ w przypadku, gdy do tego samego żłobka uczęszcza więcej 
niż jedno dziecko opłatę wymienioną w § 2 ust. 1: 

1) obniża się o 50% za drugie dziecko 

2) nie pobiera się opłaty za trzecie i kolejne dziecko”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Brzegu 

Mariusz Grochowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AMYYX-ZFQSH-JMJYU-BLWTO-IMJBB. Podpisany




